
 

 

 

 

 

Tabella delle misure 
 
 

 
                     Chemise, Completini intimi, Costumi, Body, Guepiere, Perizomi, Slip, Culotte, Reggicalze 

 
Taglia 

Obsessive 

 
            Taglia Italia                    

 
         Girovita 

 
Fianchi 

 
 Circonferenza 

torace 

 
S/M 

 
34-44 

 
         60-75 

 
90-100 

 
   80-90 

 
L/XL 

 
46-48 

 
       75-90 

 
100-110 

 
    90-100 

 
XXL 

 
50 

 
 90-100 

 
110-120 

 
      100-115 

 
 

 
 

 
Tutte le misure sono indicate in centimetri. 

 
                                                                         Calze e Bodystocking 

 
        Taglia Obsessive 

 
     Taglia Italia 

 
            Girovita 

 
                Fianchi 

 
S/M/L 

 
                   38-46 

 
          60-85 

 
  90-105 

 
XL/XXL 

 
                  48-50 

 
         85-100 

 
 105-125 

                                                                   Calze autoreggenti e collant 

               Taglia Obsessive                                         Circonferenza coscia 

S/M 50-55 

 

L/XL 
 

55-60 

 

XXL 
 

60-65 


